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Ülkemizde  iyi  tarım  uygulamaları  (İTU)  faaliyetleri,  07/12/2010  tarihli  ve  27778  sayılı  Resmî
Gazete'de  yayımlanan  İyi  Tarım  Uygulamaları  Hakkında  Yönetmelik  hükümleri  doğrultusunda
yürütülmektedir.  Bitkisel  üretimde  iyi  tarım  uygulamaları  gerçekleştirilirken  aşağıdaki  hususlara  uyulması
gerekmektedir.

1-Bitkisel  üretimde  iyi  tarım  uygulamaları  faaliyetinde  bulunmak  isteyen  üretici,  üretici  örgütü  ve
müteşebbisler  için ekte yer alan "Bitkisel Üretimde İyi Tarım Uygulamaları Uygunluk Kriterleri ve Kontrol
Noktaları"  belirlenmiştir.  Söz  konusu  uygunluk  kriterleri  ve  kontrol  noktaları    https://www.

 adresinde yayımlanmıştır.tarimorman.gov.tr/Konular/Bitkisel-Uretim/Iyi-TarimUygulamalari/Bitkisel-Uretim
2-Bitkisel üretim kapsamında "İyi Tarım Uygulamaları Sertifikası" almak isteyen üretici, üretici örgütü

ve müteşebbisler öncelikle Bakanlığımız tarafından yetkilendirilmiş bir kontrol ve sertifikasyon kuruluşu ile
sözleşme  yaparak  kontrol  ve  sertifikasyon  sürecinde,  Genelgede  belirtilen  uygunluk  kriterleri  ve  kontrol
noktalarına göre faaliyette bulunmalıdır.

3-İyi tarım uygulamaları bitkisel üretim kapsamında Bakanlığımız tarafından yetkilendirilecek kontrol
ve  sertifikasyon  kuruluşları,  belgelendirme  prosedürlerini  söz  konusu  uygunluk  kriterleri  ve  kontrol
noktalarına uygun olarak düzenlemelidir.

4-İyi  tarım uygulamaları bitkisel üretim kapsamında Bakanlığımız tarafından yetkilendirilmiş kontrol
ve  sertifikasyon  kuruluşları,  belgelendirme  prosedürlerinde  yayımlanan  kriterlere  uyum  sağlayarak  bir  ay
içerisinde  Bakanlığa  bildirmeleri  ve  söz  konusu  uygunluk  kriterleri  ve  kontrol  noktalarına  uymaları
gerekmektedir.

5-Kontrol  ve  sertifikasyon  kuruluşlarınca,  Genelgenin  uygulanmasında  sahada  yapılan  kontrollerde
kullanılan  formlarda  gerekli  açıklamaların  yapılması  ve  objektif  delillerle  kontrolün  kayıt  altına  alınması
gerekmektedir. 

6-  Bu  Genelge  ile  Bitkisel  Üretimde  İyi  Tarım  Uygulamaları  Kriterleri  Genelgesi  (2011-007)
yürürlükten kaldırılmıştır.     
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Prof.Dr. Vahit KİRİŞCİ

Bakan

Bitkisel  üretimde  iyi  tarım  uygulamaları  faaliyetlerinin  aksamadan  yürütülmesi  için  Yönetmelik  ve
Genelgede  yer  alan  hususların  hassasiyetle  uygulanmasını  ve  gerekli  tedbirlerin  alınmasını  önemle  rica
ederim.

 

 

Ek:
1 - İTU Faaliyetinde Bulunan Tüm Üretici/Üretici Grubu ve Müteşebbislerin Uyması Gereken Kontrol
Noktaları (10 Sayfa)
2 - İTU Faaliyetinde Bulunan Bitkisel Üretim Yapan Tüm Üretici/Üretici Grubu ve Müteşebbislerin Uyması
Gereken Kontrol Noktaları (21 Sayfa)
3 - İTU Faaliyetinde Bulunan Bitkisel Üretim Alanında Meyve Sebze Üretimi Yapan Tüm Üretici/Üretici
Grubu ve Müteşebbislerin Uyması Gereken Kontrol Noktaları (12 Sayfa)
4 - İTU Faaliyetinde Bulunan Bitkisel Üretim Alanında Pamuk Üretimi Yapan Tüm Üretici/Üretici Grubu ve
Müteşebbislerin Uyması Gereken Kontrol Noktaları (13 Sayfa)
5 - İTU Faaliyetinde Bulunan Kalite Yönetim Sistemi Yürütmesi Gereken Tüm Üretici/Üretici Grubu Ve
Müteşebbislerin Uyması Gereken Kontrol Noktaları (9 Sayfa)
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